

Ropczyce, dnia 12.09.2023 r.

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Budowa instalacji oświetlenia boiska na dz. nr ewid. 2231/23 w m. Ropczyce – Czekaj”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 11.09.2023 r.

Pytanie nr 1. W zestawieniu Dialux oraz w opisie technicznym podano 26 szt. lamp oświetleniowych (2 szt. i 24 szt.) natomiast w przedmiarze jest podane 16 szt. lamp oświetleniowych skąd wynika ta rozbieżność i która wartość jest poprawna?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdz. III Opis przedmiotu zamówienia SWZ należy wycenić 16 szt. opraw. Pozostałe 10 szt. nie wchodzi w skład niniejszego postępowania.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Marek Misz